
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2025 r. 

       Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 art. 222, art. 235, art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 443.302,73 zł w tym: zwiększenie dochodów 
bieżących o kwotę 27.570,42 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 470.873,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 581.156,81 zł w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę 138.584,21 zł oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 719.741,02 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  .   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 75.682.907,48 zł w tym: dochody bieżące 40.634.424,09 zł, dochody 
majątkowe 35.048.483,39 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 79.857.179,31 zł w tym: wydatki bieżące 37.276.321,53 zł, wydatki 
majątkowe 42.580.857,78 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 137.854,08 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 
4.174.271,83 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 651.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.846.304,77 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
676.967,06 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 137.854,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 9.360.151,85 zł. 

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 5.185.880,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 9897



§ 8. Zmienia się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Żarnów zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w kwocie 7 246 099,35 zł, w tym odsetki 130 000,00 zł, na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 651 000,00 zł,  

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 4 465 099,35 zł, w tym: 

1) pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 
z budową przydomowych oczyszczalni ścieków – Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 
1 216 566,00 zł, 

2) pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 
z budową przydomowych oczyszczalni ścieków – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budków, 
Topolice w kwocie 3 248 533,35 zł. 

§ 12. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania pożyczek 
i kredytów z przeznaczeniem do wysokości limitów określonych w § 11 uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

dr Sławomir Pastuszko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9897



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 0,00 11 600,00 321 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 0,00 11 600,00 321 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 865 224,14 0,00 10 590,42 15 875 814,56 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 222 117,64 0,00 10 590,42 232 708,06 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 22 117,64 0,00 10 590,42 32 708,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 847,55 0,00 5 380,00 121 227,55 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 380,00 10 380,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 5 380,00 10 380,00 

bieżące razem: 37 346 205,67 0,00 27 570,42 37 373 776,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

723 468,33 0,00 0,00 723 468,33 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 862 783,15 -716 454,17 245 581,02 4 391 910,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 92 683,80 0,00 2 356,02 95 039,82 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

92 683,80 0,00 2 356,02 95 039,82 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 465 099,35 -716 454,17 243 225,00 3 991 870,18 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 465 099,35 -716 454,17 0,00 3 748 645,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9897



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 243 225,00 243 225,00 

majątkowe razem: 35 519 356,54 -716 454,17 245 581,02 35 048 483,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 413 940,87 -716 454,17 2 356,02 13 699 842,72 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 260 648,00 0,00 0,00 3 260 648,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 76 126 210,21 -716 454,17 273 151,44 75 682 907,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 137 409,20 -716 454,17 2 356,02 14 423 311,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9897



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po zmianach 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 9 275 432,72 1 588 1 588 702,10 0,00 1 588 702,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 686 730,62 7 686 730,62 4 557 783,15 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9897



702,10 
zmniejszenie -717 153,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717 153,47 -717 153,47 -716 453,25 0,00 0,00 
zwiększenie 83 306,02 58 650,00 40 000,00 0,00 40 000,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 656,02 24 656,02 2 356,02 0,00 0,00 
po zmianach 8 641 585,27 1 647 

352,10 1 628 702,10 0,00 1 628 702,10 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 994 233,17 6 994 233,17 3 843 685,92 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 650,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01009  Spółki wodne 
po zmianach 18 650,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 650,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 18 650,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 789 387,00 507 927,00 507 927,00 0,00 507 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 460,00 281 460,00 92 683,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 356,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 356,02 22 356,02 2 356,02 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 811 743,02 507 927,00 507 927,00 0,00 507 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 816,02 303 816,02 95 039,82 0,00 0,00 
przed zmianą 188 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 776,20 188 776,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 208 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 776,20 208 776,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 683,80 92 683,80 92 683,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 356,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,02 2 356,02 2 356,02 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 95 039,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 039,82 95 039,82 95 039,82 0,00 0,00 
przed zmianą 7 631 815,40 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 091 815,40 7 091 815,40 4 465 099,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -716 453,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -716 453,25 -716 453,25 -716 453,25 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 6 915 362,15 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375 362,15 6 375 362,15 3 748 646,10 0,00 0,00 
przed zmianą 4 465 099,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 099,35 4 465 099,35 4 465 099,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -716 453,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -716 453,25 -716 453,25 -716 453,25 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 748 646,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 646,10 3 748 646,10 3 748 646,10 0,00 0,00 
przed zmianą 839 230,32 525 775,10 525 775,10 0,00 525 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 455,22 313 455,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,22 -700,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 300,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 880 830,10 565 775,10 565 775,10 0,00 565 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 055,00 315 055,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 775,10 493 775,10 493 775,10 0,00 493 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 533 775,10 533 775,10 533 775,10 0,00 533 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 455,22 313 455,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,22 -700,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 315 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 055,00 315 055,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 858 917,60 1 163 

783,60 1 076 283,60 0,00 1 076 283,60 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 134,00 7 695 134,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 500,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 241,48 15 241,48 15 241,48 0,00 15 241,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 786 659,08 1 091 

525,08 1 091 525,08 0,00 1 091 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 134,00 7 695 134,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe zmniejszenie -87 500,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9897



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 500,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 335 709,60 96 283,60 96 283,60 0,00 96 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239 426,00 4 239 426,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 241,48 15 241,48 15 241,48 0,00 15 241,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 4 350 951,08 111 525,08 111 525,08 0,00 111 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239 426,00 4 239 426,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 283,60 75 283,60 75 283,60 0,00 75 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 241,48 15 241,48 15 241,48 0,00 15 241,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 90 525,08 90 525,08 90 525,08 0,00 90 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 928 841,57 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 841,57 27 141,57 0,00 1 736 

700,00 0,00 
zmniejszenie -27 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 141,57 -27 141,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 901 700,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 700,00 0,00 0,00 1 736 

700,00 0,00 
przed zmianą 192 141,57 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 141,57 27 141,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 141,57 -27 141,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 141,57 27 141,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 141,57 -27 141,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 881 089,46 525 320,00 407 020,00 184 600,00 222 420,00 48 000,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 355 769,46 355 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 885 289,46 529 520,00 407 020,00 184 600,00 222 420,00 52 200,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 355 769,46 355 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
przed zmianą 860 089,46 525 320,00 407 020,00 184 600,00 222 420,00 48 000,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 864 289,46 529 520,00 407 020,00 184 600,00 222 420,00 52 200,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207 365,65 207 365,65 192 365,65 117 448,01 74 917,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 590,42 10 590,42 10 590,42 0,00 10 590,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 217 956,07 217 956,07 202 956,07 117 448,01 85 508,06 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 365,65 199 365,65 184 365,65 117 448,01 66 917,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 590,42 10 590,42 10 590,42 0,00 10 590,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 209 956,07 209 956,07 194 956,07 117 448,01 77 508,06 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 590,42 1 590,42 1 590,42 0,00 1 590,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 590,42 25 590,42 25 590,42 0,00 25 590,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków przed zmianą 21 117,64 21 117,64 21 117,64 0,00 21 117,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9897



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

żywności 

po zmianach 28 117,64 28 117,64 28 117,64 0,00 28 117,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 887 

917,17 2 196 
610,52 2 196 310,52 153 200,00 2 043 110,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 691 306,65 12 691 306,65 9 466 306,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 599,91 -1 599,91 -1 599,91 0,00 -1 599,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 14 933 

317,26 2 242 
010,61 2 241 710,61 153 200,00 2 088 510,61 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 691 306,65 12 691 306,65 9 466 306,65 0,00 0,00 

przed zmianą 3 285 610,52 435 610,52 435 610,52 0,00 435 610,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 599,91 -1 599,91 -1 599,91 0,00 -1 599,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 3 296 010,61 446 010,61 446 010,61 0,00 446 010,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 610,52 100 610,52 100 610,52 0,00 100 610,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 599,91 -1 599,91 -1 599,91 0,00 -1 599,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 99 010,61 99 010,61 99 010,61 0,00 99 010,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 545 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 580 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 099 878,05 969 959,16 584 759,16 0,00 584 759,16 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 918,89 4 129 918,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 179,43 -12 077,43 -12 077,43 0,00 -12 077,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 079,65 12 079,65 12 079,65 0,00 12 079,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 099 778,27 969 961,38 584 761,38 0,00 584 761,38 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 816,89 4 129 816,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 266 955,60 584 759,16 584 759,16 0,00 584 759,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 196,44 2 682 196,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 179,43 -12 077,43 -12 077,43 0,00 -12 077,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 079,65 12 079,65 12 079,65 0,00 12 079,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 266 855,82 584 761,38 584 761,38 0,00 584 761,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 094,44 2 682 094,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 720,11 133 720,11 133 720,11 0,00 133 720,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 303,55 -6 303,55 -6 303,55 0,00 -6 303,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 207,19 5 207,19 5 207,19 0,00 5 207,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 132 623,75 132 623,75 132 623,75 0,00 132 623,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 502,79 242 502,79 242 502,79 0,00 242 502,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 773,88 -5 773,88 -5 773,88 0,00 -5 773,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 872,46 6 872,46 6 872,46 0,00 6 872,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 243 601,37 243 601,37 243 601,37 0,00 243 601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 910,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 910,44 426 910,44 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zmniejszenie -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9897



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 808,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 808,44 426 808,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 200,00 223 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 245 200,00 225 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 122 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 200,00 223 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 225 200,00 225 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 122 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 177 
688,12 33 877 

089,32 29 859 572,49 18 745 179,67 11 114 
392,82 1 639 

548,34 1 660 117,00 617 851,49 0,00 100 000,00 43 300 598,80 41 563 858,80 15 884 886,87 1 736 
740,00 0,00 

zmniejszenie -845 574,38 -101 
177,34 -13 677,34 0,00 -13 677,34 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744 397,04 -744 397,04 -716 453,25 0,00 0,00 

zwiększenie 174 417,57 149 761,55 124 911,55 0,00 124 911,55 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 656,02 24 656,02 2 356,02 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 76 506 

531,31 33 925 
673,53 29 970 806,70 18 745 179,67 11 225 

627,03 1 576 
898,34 1 660 117,00 617 851,49 0,00 100 000,00 42 580 857,78 40 844 117,78 15 170 789,64 1 736 

740,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 260 648,00 3 260 

648,00 888 475,45 434 652,11 453 823,34 0,00 2 372 172,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 260 648,00 3 260 

648,00 888 475,45 434 652,11 453 823,34 0,00 2 372 172,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9897



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Zmiana planu przychodów 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 4 465 099,35 0,00 4 465 099,35 

 
Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Żarnów - Kanalizacja sanitarna 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

 
Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 814 821,14 - 137 854,08 676 967,06 

 Na deficyt - wolne środki 814 821,14 - 137 854,08 676 967,06 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 651 000,00 0,00 651 000,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na 
zadanie "Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z 
zabudową asenizacyjną na potrzeby gospodarki ściekowej na terenia 
Gminy Żarnów" 

651 000,00 0,00 651 000,00 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 567 085,44 0,00 3 567 085,44 

 Nadwyzka z lat ubiegłych  3 567 085,44 0,00 3 567 085,44 

  Razem: 9498005,93 Razem: -137854,08 Razem: 9360151,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9897



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Stan planu rozchodów 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 4 465 099,35 0,00 4 465 099,35 

 
Spłata pożyczki w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

 
Spłata pożyczki w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Żarnów - Kanalizacja sanitarna 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 720 780,67 0,00 720 780,67 

 Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 720 780,67 0,00 720 780,67 

  Razem: 5185880,02 Razem: 0,00 Razem: 5185880,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9897



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 686 730,62 - 692 497,45 6 994 233,17 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 281 460,00 22 356,02 303 816,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 776,20 20 000,00 208 776,20 

   Wykonanie projektu na rozbudowę sieci wodociągowej w 
Żarnowie na ul. Powstańców Wielkopolskich 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 683,80 2 356,02 95 039,82 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni 
ścieków - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  

92 683,80 2 356,02 95 039,82 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 091 815,40 - 716 453,25 6 375 362,15 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 465 099,35 - 716 453,25 3 748 646,10 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni 
ścieków - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Budków, Topolice 

3 248 533,35 - 592 409,77 2 656 123,58 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni 
ścieków - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

1 216 566,00 - 124 043,48 1 092 522,52 

 01095  Pozostała działalność 313 455,22 1 599,78 315 055,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 455,22 1 599,78 315 055,00 

   

Fundusz sołecki - Malków - ułożenie kostki pod przystankiem - 
PRZYSTANEK (nie tylko) AUTOBUSOWY w MALKOWIE, 
czyli miejsce nie tylko dla podróżnych, ale i punkt informacji 
historyczno-regionalnej z mapą GMINY ŻARNÓW o 
atrakcjach turystycznych regionu 

0,00 2 300,00 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9897



   Fundusz sołecki - Zdyszewice - zakup i montaż pergoli w 
sołectwie Zdyszewice 8 455,22 - 700,22 7 755,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 763 841,57 - 27 141,57 1 736 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 141,57 - 27 141,57 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 141,57 - 27 141,57 0,00 
   Fundusz sołecki - Topolice - zakup działki na boisko 27 141,57 - 27 141,57 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 129 918,89 - 102,00 4 129 816,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 682 196,44 - 102,00 2 682 094,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 910,44 - 102,00 426 808,44 

   Fundusz sołecki - Chełsty - adaptacja zadaszonej części tarasu 
budynku OSP na pomieszczenie gospodarcze 3 300,00 - 102,00 3 198,00 

Razem 43 300 598,80 - 719 741,02 42 580 857,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9897



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 26 130,32 1 599,78 27 730,10 

 01095  Pozostała działalność 26 130,32 1 599,78 27 730,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 455,22 1 599,78 10 055,00 

   

Fundusz sołecki - Malków - ułożenie kostki pod przystankiem - 
PRZYSTANEK (nie tylko) AUTOBUSOWY w MALKOWIE, 
czyli miejsce nie tylko dla podróżnych, ale i punkt informacji 
historyczno-regionalnej z mapą GMINY ŻARNÓW o 
atrakcjach turystycznych regionu 

0,00 2 300,00 2 300,00 

   Fundusz sołecki - Zdyszewice - zakup i montaż pergoli w 
sołectwie Zdyszewice 8 455,22 -700,22 7 755,00 

600   Transport i łączność 66 283,60 15 241,48 81 525,08 
 60017  Drogi wewnętrzne 66 283,60 15 241,48 81 525,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 283,60 15 241,48 80 525,08 
   Fundusz sołecki - Ławki - zakup kruszywa wraz z transportem 0,00 1 599,91 1 599,91 

   Fundusz sołecki - Topolice - zakup kruszywa wraz z 
transportem 0,00 13 641,57 13 641,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 141,57 -27 141,57 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 141,57 -27 141,57 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 141,57 -27 141,57 0,00 
   Fundusz sołecki - Topolice - zakup działki na boisko 27 141,57 -27 141,57 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 610,52 10 400,09 51 010,61 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 610,52 10 400,09 51 010,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 610,52 -1 599,91 39 010,61 
   Fundusz sołecki - Ławki - zakup lamp solarnych 14 499,91 -1 599,91 12 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Fundusz sołecki - Topolice - zakup lamp solarnych wraz z 
montażem  0,00 12 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 521 569,60 -99,78 521 469,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9897



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 569,60 -99,78 521 469,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 720,11 -1 096,36 107 623,75 
   Fundusz sołecki - Malków - doposażenie świetlicy 0,00 315,84 315,84 

   Fundusz sołecki - Malków - zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 3 333,77 -3 333,77 0,00 

   Fundusz sołecki - Malków - zakup materiałów 
eksploatacyjnych do kosiarki  300,00 -182,07 117,93 

   Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - piknik integracyjny 500,00 791,13 1 291,13 

   Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - zakup materiałów 
eksploatacyjnych do kosiarki 1 000,00 -740,00 260,00 

   Fundusz sołecki - Sielec - ogrodzenie terenu wokół świetlicy  8 007,71 -2 047,71 5 960,00 
   Fundusz sołecki - Topolice - zakup osuszacza 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Fundusz sołecki - Zdyszewice - doposażenie świetlicy 0,00 700,22 700,22 
   Fundusz sołecki - Żarnów - piknik integracyjny 3 000,00 1 900,00 4 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 502,79 1 098,58 228 601,37 

   Fundusz sołecki - Chełsty - doposażenie placu zabaw i 
utworzenie siłowni zewnętrznej 9 234,60 -2 982,75 6 251,85 

   Fundusz sołecki - Chełsty - zakup i montaż zbiornika 
bezodpływowego 0,00 3 084,75 3 084,75 

   Fundusz sołecki - Malków - przegląd placu zabaw  300,00 -100,00 200,00 

   Fundusz sołecki - Malków - zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

   Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - przegląd klimatyzacji 0,00 740,00 740,00 

   Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - przegląd placów zabaw 
i siłowni zewnętrznej 983,23 -791,13 192,10 

   Fundusz sołecki - Sielec - wykonanie pomiarów elektrycznych 
w świetlicy wiejskiej  0,00 2 047,71 2 047,71 

   Fundusz sołecki - Żarnów - piknik integracyjny 7 000,00 -1 900,00 5 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 910,44 -102,00 136 808,44 

   Fundusz sołecki - Chełsty - adaptacja zadaszonej części tarasu 
budynku OSP na pomieszczenie gospodarcze 3 300,00 -102,00 3 198,00 

Razem: 681 735,61 0,00 681 735,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9897



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2025 r.  

Wyszczególnienie  Plan wg uchwały budżetowej na dzień 
01.01.2025 r.  Zmiana +/- Plan po zmianie  

Dział/Rozdział  RAZEM  
 Środki z 
budżetu 

krajowego  
 Środki z 

budżetu UE   RAZEM  
 Środki z 
budżetu 

krajowego  
 Środki z 

budżetu UE   RAZEM  
 Środki z 
budżetu 

krajowego  
 Środki z 

budżetu UE  

Program  FELD.00.00 - Program Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  

Oś Priorytetowa  FELD.08.00  

Działanie/Poddziałanie  FELD.08.07  
1. 

Nazwa zadania  Wsparcie edukacji w Szkole Podstawowej im. Juliana Bartoszewicza w Żarnowie  

801/80195 2025 0,00 0,00 0,00 617 850,75 27 768,58 590 082,17 617 850,75 27 768,58 590 082,17 

801/80195 2026 0,00 0,00 0,00 105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 

Razem 801/80195 0,00 0,00 0,00 723 467,59 32 515,41 690 952,18 723 467,59 32 515,41 690 952,18 
Program  Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS)  
Oś Priorytetowa  
Działanie/Poddziałanie  2. 

Nazwa zadania  Program Aktywny Maluch 2022-2029  

855/85516 2025 186 874,00  32 666,00  154 208,00  -186 873,26 -32 665,26 -154 208,00 0,74 0,74 0,00 
Razem bieżące 2025 186 874,00  32 666,00  154 208,00  430 977,49 -4 896,68 435 874,17 617 851,49 27 769,32 590 082,17 

Razem bieżące 2026 0,00  0,00  0,00  105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa  3. 
Działanie/Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9897



Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków -  Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  

010/01043 2025 92 683,80  0,00  92 683,80  2 356,02 0,00 2 356,02 95 039,82 0,00 95 039,82 

Razem 010/01043 92 683,80  0,00  92 683,80  2 356,02 0,00 2 356,02 95 039,82 0,00 95 039,82 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa  

Działanie/Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energi 

4. 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa przydomowych 
oczyszczlani ścieków  

010/01044 2025 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 -124 043,48 0,00 -124 043,48 1 092 522,52 0,00 1 092 522,52 

Razem 010/01044 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 -124 043,48 0,00 -124 043,48 1 092 522,52 0,00 1 092 522,52 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020  

Oś priorytetowa  

Działanie/Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energi 

5. 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Budków, Topolice 

010/01044 2025 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 -592 409,77 0,00 -592 409,77 2 656 123,58 0,00 2 656 123,58 
Razem 010/01044 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 -592 409,77 0,00 -592 409,77 2 656 123,58 0,00 2 656 123,58 
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 
Oś Priorytetowa  
Działanie/Poddziałanie  

6. 

Nazwa zadania Program Aktywny Maluch 2022-2029 
855/85516 2025 1 523 467,12 284 875,96 1 238 591,16 2 560,49 478,80 2 081,69 1 526 027,61 285 354,76 1 240 672,85 

Razem 855/85516 1 523 467,12 284 875,96 1 238 591,16 2 560,49 478,80 2 081,69 1 526 027,61 285 354,76 1 240 672,85 
Program FELD - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

7. 
Oś Priorytetowa FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9897



Działanie/Poddziałanie FELD.02.08 Dostosowanie do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom 
Nazwa zadania Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP Żarnów oraz OSP Skórkowice 

754/75412 2025 334 769,46 51 000,00 283 769,46 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 
Razem 754/75412 334 769,46 51 000,00 283 769,46 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 
Program Regionalne Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
Oś Priorytetowa Fundusze Europejskie dla Zielonego Łódzkiego 
Działanie/Poddziałanie FELD.02.05 Odnawialne źródła energii 

8. 

Nazwa zadania Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż i Żarnów - pompy ciepła, kolektory słoneczne, kotły na biomasę 
900/90005 2025 0,00 0,00 0,00 9 466 306,65 1 419 946,00 8 046 360,65 9 466 306,65 1 419 946,00 8 046 360,65 

Razem 900/90005 0,00 0,00 0,00 9 466 306,65 1 419 946,00 8 046 360,65 9 466 306,65 1 419 946,00 8 046 360,65 
Razem majątkowe 2025 6 416 019,73 335 875,96 6 080 143,77 8 754 769,91 1 420 424,80 7 334 345,11 15 170 789,64 1 756 300,76 13 414 488,88 

OGÓŁEM 2025 6 602 893,73 368 541,96 6 234 351,77 9 185 747,40 1 415 528,12 7 770 219,28 15 788 641,13 1 784 070,08 14 004 571,05 

OGÓŁEM 2026 0,00 0,00 0,00 105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9897



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii gminy Żarnów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdz
iał 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 172 117,64 10 590,42 182 708,06 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 172 117,64 10 590,42 182 708,06 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 117,64 10 590,42 32 708,06 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 172 117,64 10 590,42 182 708,06 

Wydatki 

Dział Rozdz
iał 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 207 365,65 10 590,42 217 956,07 
 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 365,65 10 590,42 209 956,07 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 148,01 0,00 17 148,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 590,42 25 590,42 
  4220 Zakup środków żywności 21 117,64 7 000,00 28 117,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9897



  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 0,00 2 800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 207 365,65 10 590,42 217 956,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9897



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 13 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Żarnów w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po 

zmianie 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 848,34 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 848,34 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9897



plan przed 
zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po 

zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

plan przed 
zmianą 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury plan po 
zmianie 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 722,45 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 722,45 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 

plan przed 
zmianą 367 200,00 0,00 102 500,00 950 000,00 0,00 1 667 570,79 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 850,00 Razem 
plan po 
zmianie 367 200,00 0,00 102 500,00 950 000,00 0,00 1 692 420,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9897


	UCHWAŁA NR XXVIII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 3
	pkt 2 w § 11 ust. 3


	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki iRozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii gminy Żarnów w2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Żarnów w 2025 roku

		2025-10-27T12:39:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




